[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2024г.                       с. Усть–Бюр                                      № 32-п

О запрете продажи алкогольной продукции на
территории Усть-Бюрского сельсовета

в день проведения Выпускного вечера

В целях организованной подготовки и проведения Выпускного вечера в МБОУ «Усть-Бюрская СОШ», на основании статьи 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005 № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия» администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на территории с. Усть-Бюр розничную продажу алкогольной продукции в предприятиях торговли всех форм собственности (магазины, павильоны):
с 00.00 часов до 24.00 часов   18.06.2024г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Кияметдинову Г.А. специалиста 1 категории администрации Усть-Бюрского сельсовета.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                   Е.А. Харитонова